DECANATUS DE INSULIS GUERNEROII. 

Ecclesia Sancti® Petri in Portu’. Patronus, abbas Majoris Monasterii, et perci- 

' Cod. Const. Cesariburgi. * Vox Sancti tam in cod, Const. tum in duobus apogra- 

* Apogrr. Gerv. et Mesn. tertiam. phis deest. 
' Cod. Const. et utrumgue apogr. Cesariensis. 7? Saint-Pierre-Port, Saint-Sampson, Saint- André. 

* Ibid. Abbatissa. Torteval, la Forét, Saint-Pierre-du-Bois , Saint-Sauveur, 

* In cod. Const, deest vox Sancti. le Castel, le Valle, Saint-Martin, Aurigny, Serc. 
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A pit in dicta parrochia un partes decimarum, et valent xt libras. Et rector per- 
cipit quintam partem, cum altalagio. Et valet mu.xx libras. 

Ecclesia Sancti Sansonis. Patronus, abbas Majoris Monasterii T uronensis, et per- 

cipit ibi tres partes decime; valent xx libras. Rector percipit quartam partem, 
cum altalagio. Valet xxx libras. 

B Ecclesia Sancti Andree. Patronus, abbas Majoris Monasterii, et percipit ibi tres 

partes decime, que valent xxx libras turonensium. Rector percipit quartam par- 
tem, cum altalagio. Et est ibi elemosina. Valet xxv libras. 

Ecclesia de Torta Villa. Patronus, abbas Majoris Monasterii, et percipit ibi duas 
partes decime, que valent xx libras. Rector percipit tertiam partem, cum altala- 

c gio. Et valet xxv libras. 
Ecclesia de Foresta. Patronus, abbas Majoris Monasterii, et percipit ibi tres 

artes decime, que valent ad firmam xt libras. Rector, quartam partem, cum 
altalagio. Valet xu libras. 

Ecclesia Sancti Petri de Bosco. Patronus, abbas {Montis] Sancti Michaelis, et 

D percipit ibi duas partes decime, que vale[n]t x libras. Rector, tertiam partem, cum 
altalagio. Et valet xx libras. 

Ecclesia Sancti Salvatoris. Patronus, abbas Montis Sancti Michaelis, et percipit 

omnes decimas et medictatem sepulturarum, que valent ¢ libras. Rector percipit 

ibi residuum. Et valet xxv libras. 

& Ecclesia Sancte Marizw de Castro. Patronus, abbas Montis Sancti Michaelis, et 
percipit ibi omnes decimas, que valent 111.c libras; item medietatem sepulturarum. 

Et rector, residuum. Valet xu libras. 
Ecclesia de Valleria. Patronus, abbas Montis Sancti Michaelis, et percipit ibi 

omnes majores decimas, que valent Lx libras; item medietatem sepulturarum. 
F Rector percipit residuum, altalagium solum. Valet t libras. 

Ecclesia de Bellusa. Patronus, abbas de Blanca Landa. Abbas Majoris Monasterii 
percipit ibi duas partes decime. Abbas de Blanca Landa, tertiam. Et rector per- 
cipit altalagium solum. Valet xxxv libras. — Anno! xx1x° ista ecclesia collata fuit 
fratri Henrico, canonico de Blanca Landa, pro eo quia non reperiebantur secula-